
RACHUNEK WYNIKÓW ZA ROK  2007

A.

Przychody z działalności statutowej

I. Składki brutto określone statutem
II. Inne przychody określone statutem

                185 013,16
                
                111 942,90
                  73 070,26
                     

B. Koszty realizacji zadań statutowych                    5 048,40 

C. Wynik finansowy na działalności statutowej /wielkość
 dodatnia lub ujemna/ /A-B/

              179 964,76

D.

Koszty administracyjne:

1. Zużycie materiałów i energii
2. Usługi obce
3. Podatki i opały
4. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i 

inne świadczenia
5. Amortyzacja
6. Pozostałe

               138 465,85

                  30 855,48
                  26 051,01
                      126,50
                
                  79 678,86
               
                   1 754,00       

E. Pozostałe przychody /nie wymienione w poz. A i G/            6 742 466,83

F. Pozostałe koszty /nie wymienione w poz. B, D i H/            6 229 082,74  

G. Przychody finansowe

H. Koszty finansowe

I.
Wynik finansowy brutto na całokształcie 
działalności /wielkość dodatnia lub ujemna/ (C-D+E-F
+G-H)

               554 883,00

J.

Zyski i straty nadzwyczajne:

I. Zyski nadzwyczajne – wielkość dodatnia
II. Straty nadzwyczajne – wielkość ujemna

K.

Wynik finansowy ogółem (I+J)

I. Różnica zwiększająca koszty roku 
następnego /wielkość ujemna/

II. Różnica zwiększająca przychody roku 
następnego /wielkość dodatnia/




